
 - 1 - 

 DODATEK č. 10 

KE SMLOUVĚ O KONTROLNÍ ČINNOSTI 

A ZAJIŠTĚNÍ OPRAV RS (REGULAČNÍCH STANIC) 
 

uzavřený dnešního dne ve smyslu ustanovení § 2652 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník ( dále jen „občanský zákoník“) mezi těmito smluvními stranami: 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel: Česká republika – Vězeňská služba České republiky 

  se sídlem Soudní 1672//1a, 140 67 Praha 4, jejímž jménem činí 

  právní úkony na základě pověření generálního ředitele 

  ze dne 1. ledna 2022, č. j.: VS-45000-24/ČJ-2016-800020-SP 

Vrchní rada plk. Mgr. Robert Frýdecký, pov. zast. ředitel 

Věznice Horní Slavkov 

Adresa k doručování korespondence: 

Vězeňská služba ČR, Věznice Horní Slavkov, Hasičská 785,  

357 31 Horní Slavkov                 

IČ: 002 12 423 

DIČ: není plátcem DPH             

Zástupce pověřený jednáním ve věcech                                                    

technických: xxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                   

Telefon: xxxxxxxxxxxxxx                                           

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx            

Bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX                              

Číslo účtu: XXXXXXXXXXXXXXX                       
(dále jen objednatel) 

 
a 

 

Zhotovitel:    TIMA spol. s r.o. – obchodně výrobní služby 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 

 v Plzni, oddíl C, vložka 812 

Sídlo: Vančurova 9, 360 17 Karlovy Vary 

Statutární orgán: Stanislav Tichý, jednatel společnosti  

                                      Bohumil Zíka, jednatel společnosti  

Prokura: Ing. Zdeněk Zapletal, prokurista   

Ředitel společnosti: Ing. Zdeněk Zapletal, ředitel a prokurista  

IČO: 405 23 284      

DIČ:  CZ40523284 

Zástupce pověřený jednáním ve věcech 

a) smluvních: Ing. Zdeněk Zapletal, ředitel a prokurista 

b) technických: Daniel Pavlíček, výrobní náměstek               

Vedoucí projektu: Jiří Franze, ved. stř. plynovody (tel. 602 746 704) 

Telefon:  353 433 911 

e-mail: info@timakv.cz 

Bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXXX 

Číslo účtu:  XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen zhotovitel) 



 - 2 - 

uzavírají v souladu s příslušným ustanovením občanského zákoníku, ve znění pozdějších 

předpisů, tento dodatek ke smlouvě: 

 

II. 

Základní ustanovení 

 

1. Strany dodatku uzavřely Smlouvu o kontrolní činnosti a zajištění oprav RS (regulačních 

stanic), na základě které se zhotovitel zavázal vykonávat pro objednatele činnost vymezenou 

v čl. II. smlouvy. 

 

2. Smlouva o kontrolní činnosti a zajištění oprav RS (/regulačních stanic) se prodlužuje 

na dobu určitou od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2023 s možností jejího dalšího prodloužení dodatkem 

Smlouvy. Termíny jednotlivých periodických kontrol a oprav jsou uvedeny v Příloze č. 1 

dodatku č. 10.  

 

3. Strany dodatku se dohodly s účinností od 1. 1. 2022 na změně uzavřené smlouvy dle odst. 1 

tohoto článku dodatku, a to následovně: 

 

Původní text čl. III. Cena Smlouvy o kontrolní činnosti a zajištění oprav RS se nahrazuje 

následujícím textem: 

 

1. Cena jednotlivých kontrol se stanovuje za jednotku podle typů regulačních stanic takto: 

 

Kontrola RS  

 

Za kontrolu jednořadé VTL regulační stanice  ...………….………      4 690,00 Kč 

 

2.  V  případě poruchy nebo havárie RS, případně mimořádného požadavku objednatele, 

budou práce fakturovány hodinovou zúčtovací sazbou ve výši 695,- Kč/hod  na základě 

potvrzeného montážního výkazu objednatele. 

 

3. V případě provádění prací mimo základní pracovní dobu bude zúčtovací hodinová sazba 

zvýšena: 

 - v době od 16,00 hod. do 20,00 hod.    ……….    o 25 % 

 - v době od 20,00 hod. do 07,00 hod. 

   a v době pracovního klidu a volna       ……….     o 50 % 

 

4.  Materiál, který bude použit při prováděných pracích, bude účtován samostatně 

dle nákupních cen zvýšených o kompletační a skladovou přirážku zhotovitele ve výši 19 % 

z ceny bez DPH. Použitý materiál musí objednavatel potvrdit na montážním výkazu. 

 

5.  Při provádění prací většího rozsahu (nad 15.000,00 Kč) prováděných na základě 

objednávky objednatele, musí být vypracovaná samostatná cenová nabídka potvrzená 

oběma smluvními stranami. 

 

6.  K ceně kontroly bude fakturována cena za dopravu ve výši 25,00 Kč za každý ujetý km 

(cesta k RS a zpět). 

 

7.  Všechny výše uvedené ceny jsou uvedeny bez DPH. K těmto cenám bude připočtena 

zákonná DPH. 



 - 3 - 

 

8. Faktury budou zasílány včetně všech náležitostí a příloh na emailovou adresu objednatele 

 e-podatelna@grvs.justice.cz 
 

III. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami s účinností  

    zveřejněním v registru smluv v souladu s platnou legislativou. 

 

3. Dodatek lze měnit jen písemnou dohodou obou smluvních stran. 

 

4. Tento dodatek č. 10 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních 

stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 10 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné 

vůle, jeho obsah považují za určitý a srozumitelný, nesjednaný v tísni a za nápadně 

nevýhodných podmínek, což potvrzují jeho podpisem 

 

6. Stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku neplatným, neúčinným 

nebo nevykonatelným, nemá to vliv na platnost, účinnost a vykonatelnost ustanovení 

ostatních. Pro takový případ se smluvní strany zavazují, že bez zbytečného odkladu po dni, 

kdy taková okolnost vyjde najevo, takové ustanovení nahradí ustanovením novým, platným, 

účinným a vykonatelným, které bude nejvíce odpovídat smyslu původního ustanovení 

dodatku. 

 

7. Smluvní vztah na základě tohoto dodatku se řídí příslušnými právními předpisy českého 

právního řádu. 

 

8. Příloha č. 1. - Termíny jednotlivých periodických kontrol pro rok 2022 - 2023 

  

V Karlových Varech dne    

------------------------------------------------------ ------------------------------------------------------ 

Věznice Horní Slavkov TIMA, spol. s r.o. 

Vrchní rada 

plk. Mgr. Robert Frýdecký 

pov. zast. ředitel Věznice Horní Slavkov 

 

Ing. Zdeněk Zapletal, ředitel a prokurista 

 

 

 

mailto:e-podatelna@grvs.justice.cz


 - 4 - 

Příloha č. 1 

 

 

 

 

HARMONOGRAM KONTROL RS 
 

 

 

Objednatel: 
 

Vězeňská služba ČR 

Věznice Horní Slavkov 

 
VTL RS jednořadá 

 

VTL 

RS 

r. 2022 r. 2023 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

   K    K    K    K    K    K 

 

 

  

 

 


